



"MİLLET PARTİSİ SİZİN İÇİN ALTERNATİF"

CUMA NACAR SEÇİM ARENASI KONUĞU OLDU

Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, katıldığı canlı yayında, "Alternatifsiz değilsiniz. Millet Partisi size yeni bir çözüm, yeni bir alternatif sunuyor" dedi.

Köroğlu Haber Seçim Arenası programının konuğu Bolu'yu ziyaret eden Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar oldu. Genel siyaseti değerlendiren Nacar, partisine dair önemli açıklamalarda bulundu.

"HAKARET VE ŞANTAJA VARAN BİR DİL KULLANMAKTADIRLAR"

Yerel seçimin eşit olmayan şartlarda gerçekleştiğinin mesajını veren Nacar, "Türkiye eşit, adil ve demokratik olmayan, kirli bir siyasetle maaşesef 31 Mart seçimlerine gitmektedir. Diğer siyasi partilerin anladığı ve uyguladığı politika dili kirletilmiştir ve haram paralarla, senin paralarla, tüyü bitmemiş yetimlerin hakkı gasp edilerek alınan paralarla seçim çalışmaları yürütülmektedir. Bunları yaparken de birbirlerine karşı tehdit, hakaret ve şantaja varan bir dil kullanmaktadırlar" dedi.

"KİRLETİLMİŞ BİR SİYASET DİLİNİN HiÇ KİMSEYE YARARI YOKTUR"

Millet Partisi'nin kutuplaştıran siyaseti reddettiğini ifade eden Nacar, "Vatandaşlarımız çocuklarıyla birlikte, ekranların karşısına geçerek, haber bültenlerini bile izlemez hale gelmiştir. Böylesine kirletilmiş bir siyaset dilinin hiç kimseye yararı yoktur. Millet Partisi, ayrıştıran, ötekileştiren, kutuplaştıran siyaset anlayışını reddeder. Millet Partisi, birleştiren, kardeşleştiren bir politik anlayışın savunucusudur. Bu yaparken

Millet Partisi, yetiştirmiş olduğu kadrolarıyla ve ortaya koymuş olduğu 'Muhteşem Türkiye' projesiyle ülkemizin karşı karşıya bulunduğu problemler üzerinde çok uzun zamandan beri araştırma ve inceleme yapmaktadır. Bu sorunların neler olduğunu ve çözüm yollarını tespit etmektedir" ifadelerini kullandı.

"MUHTEŞEM TÜRKİYE BİR ÇALIŞMANIN ÜRÜNÜDÜR"

Muhteşem Türkiye projesinden bahseden Nacar, "Muhteşem Türkiye projesi böyle bir çalışmanın ürünüdür ve Muhteşem Türkiye projesi Millet Partisi yönetiminde, iktidarında hayat bulduğunda vatandaşlarımız yokluğa, yoksulluğa mahkûm edilmeyeceklerdir. Vatandaşlarımız çöp konteynerlerinden yemek arama derdine düşmeyeceklerdir. Vatandaşlarımız Devlet'yle güçlü ileri, mutlu ve huzurlu olacaktır" diye konuştu.

"MİLLET PARTİSİ BİR ALTERNATİF SUNUYOR"

Nacar, Türkiye'de seçmenin seçeneksiz olmadığını ifade ederek, "Bütün bunların olabilmesi için seçim son derece ulvi bir görevdir ve insanın hayatı seçtikleriyle şekillenir. Onun için biz inanıyoruz ki insan için ancak iki eliyle yaptıkları vardır. Ve insanın boynuna asılmıştır. Eğer biz hakkı, haklıyı, iyiyi, doğruyu güzeli seçsek, işte o zaman biz doğru bir seçim yapmış oluruz. İki kötüden, iki yanlıştan birine evet demek zorunda değilsiniz, çözümsüz değilsiniz, çaresiz değilsiniz. Alternatifsiz değilsiniz. Millet Partisi size yeni bir çözüm, yeni bir alternatif sunuyor ve çözümün adresinin Millet Partisi olduğunu duyuruyor" şeklinde konuştu.

M. Emin Demirkol'dan Tanju Özcan'a eleştiri "Büyük Bir Hayal Kırıklığı"

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, yayımladığı video ile mevcut belediye başkanının vaat edip hayata geçirmedikleri projelerinin büyük bir hayal kırıklığı olduğunu iddia ederek, "Bolu'muzu geleceğe taşıyacağımız 101 büyük proje ortada. Bir de vaat ettikleri 52 projenin 4'ünü ancak yapıp 48'ini yapamayanlar ortada. Karar sizin, Bolu hepimizin, Bolu kazansın, hiç kimse kaybetmesin. Bizim derdimiz fenomen olmak değil hizmet etmek." dedi. 4'TE



AKGÜL'DEN NET 31 MART SEÇİMİ YORUMU

"14 MAYIS'TAN KAT KAT FAZLA OY ALACAĞIZ"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, "14 Mayıs seçimlerine bakarak hayaller kurmaların korkulu rüyası hemşehrilerimiz olacak. 31 Mart'ta, 14 Mayıs'ta alınan oyun kat be kat fazlasının alınacağı kanaatindeyim" dedi. 5'TE



1 NİSAN'DA OKULLAR TATİL!

Yerel seçim nedeniyle 1 Nisan Pazartesi günü okullar tatil, sandık görevlisi olan kamu personeli de idari izinli olacak. 2'DE



İLHAN DURAK BOLU'YU YÖNETMEK İÇİN HAZIR

"DEĞİŞİM, SAMİMİYET ve İCRAAT İÇİN VAKİT TAMAM"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak, 31 Mart seçimlerinin samimiyetle belirleneceğine dikkat çekerek, inançlı kadrolarla mücadele ettiklerini ve vatandaşların bunu gördüğünü, kendilerine güvendiğini söyledi. 4'TE



BOLU'DA ORMAN SEVGİSİ TOPRAĞA DÖNÜŞTÜ 2 BİN 500 FİDAN VATANDAŞLARA DAĞITILDI

Bolu'da 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Ağaç ve orman sevgisini aşlamak, geleceğe nefes olmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlara 2 bin 500 fidan dağıtıldı. 5'TE



SUÇÜSTÜ YAKALANDI

Adana'dan Bolu'ya dilenmek için gelen ve yaşlı gibi görünmek için kıyafetlerini değiştiren 40 yaşındaki dilenci, zabıta ekipleri tarafından suçüstü yakalandı. Obomobilini park edip, anahtarları da lastiğin üzerine koyan dilencinin 2 saat içinde bin 595 TL topladığı ortaya çıktı. 3'TE

AFAD'tan BAİBü öğrencilerine eğitim

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencilerine Bolu AFAD tarafından eğitim verildi.



BAİBÜ Spor ve Rekreasyon Topluluğu üyesi öğrencileri, Bolu AFAD tarafından düzenlenen eğitimlere katılıyor. Bu kapsamda 89 öğrencimize sertifika, 182 öğrenciye katılım belgesi verildi.

Bolu AFAD eğitimlerine katılan öğrenciler, bu eğitimleri BAİBÜ sosyal transkript uygulamasına kaydederek, öz geçmişlerini zenginleştirebiliyor.

Spor ve Rekreasyon Topluluğu üyesi öğrencileri, eğitimlerin önemine vurgu yaparak, başta Bolu AFAD olmak üzere Üniversitemiz ve Bolu Gençlik Merkezi personeline teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

İLKOKULLAR ARASI BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI TAMAMLANDI

İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen İlkokullar Arası Bilgi ve Kültür Yarışması tamamlandı.

Toplamda 32 okulun katılım sağladığı yarışmada 8 okul finalde mücadele etti.

Yarışmada, Sakarya İlkokulu birinci oldu. Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ikinci sırayı alırken, 100. Yıl İlkokulu ise üçüncü sıraya yerleşti.

İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, yarışmada emeği geçen herkese teşekkür ederek başarılar diledi.

■ AYŞE KARAÇAM



GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 30 Mart 2024
SAYI: 6032 Cumartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin
ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe
KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal
TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

1 NİSAN'DA OKULLAR TATİL!

Yerel seçim nedeniyle 1 Nisan Pazartesi günü okullar tatil, sandık görevlisi olan kamu personeli de idari izinli olacak.

Türkiye'de yaklaşık 61 milyon seçmen, 5 yıl boyunca görev yapacak yerel yöneticilerini seçmek için 31 Mart'ta sandığa gidecek. Millî Eğitim Bakanlığı da, yerel seçimler nedeniyle 1 Nisan'da okulların tatil edildiğini duyurdu.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından valiliklere gönderilen yazıda, "Eğitim kurumları, 31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler

Genel Seçimlerinde asıl işlevlerinden farklı olarak seçmenlerin oy kullanmalarına imkan verecek şekilde hazırlanmaktadır. Seçimlerin özelliği nedeniyle oyların sayım işlemi akşam geç saatlerde bitmekte, bu durum da eğitim kurumlarının aynı gün içerisinde eğitim öğretme görevi hazırlanmasını engellemektedir. Bu nedenle Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumları, eğitim öğretme hazır hale getirilmeleri bakımından 1 Nisan 2024 Pazartesi günü tatil edilmiştir" ifadeleri kullanıldı.

SANDIK GÖREVLİLERİ 1 NİSAN'DA İZİNLI OLACAK MI?
31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde sandık ku-

rullarında görev alan kamu personeli, 1 Nisan Pazartesi idari izinli olacak.

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Metin Kıratlı, konuya ilişkin kararı, sosyal medya hesabından duyurdu.

Kararda, 31 Mart Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde görev alacak sandık kurulu başkanları ile bir üyesinin, Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun'un 22. ve 23. maddelerinde belirtilen usul ve esaslara göre kamu görevlileri arasında belirlendiği anımsatılarak, şu ifadelerle yer verildi: "Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde



belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeliği, il genel meclisi üyeliği ve muhtarlık seçimlerinin her birine ait oy pusulaları olduğundan, oyların sayım ve dökümü, tutanakların düzenlenmesi ve diğer işlemler tamamlandıktan sonra belgelerin ve seçim malzemelerinin İlçe Seçim Kurullarına teslim sü-

reci gece geç saatlere kadar devam etmektedir. Bu nedenle, sandık kurullarında görev alan kamu personelinin, 1 Nisan 2024 Pazartesi günü idari izinli sayılmaları Sayın Cumhurbaşkanımızca uygun görülmüştür."

■ HABER MERKEZİ

100 GELENEKSEL ÇOCUK OYUNUNUN VİDEOLARI İŞARET DİLİYLE EBA'DA

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), okul öncesi, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik belirlenen 100 geleneksel çocuk oyununun nasıl oynandığını içeren videolara işaret dili de ekleyerek Eğitim Bilişim Ağı'na (EBA) yükledi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, milli ve kültürel değerler yönünden farkındalık oluşturmak, bütüncül bir bakışla sosyal ve duygusal gelişim sağlamak, topluma ve kişiye yararlı olacak temel değerleri gündeme getirerek öğrencileri hayata hazırlamak amacıyla geleneksel çocuk oyunlarının okul ortamlarında can-

landırılmasına yönelik uygulamalar sürüyor.

Bu kapsamda, söz konusu oyunların verimli gerçekleşmesi adına özellikle okul bahçeleri olmak üzere okulun tüm elverişli alanlarında çocuk oyunlarına yönelik fiziki düzenlemelere gidildi.

Bu kapsamdaki uygulamalardan biri olan "Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu kitabı" ve Öğretmen Uygulama Kılavuzu", karekodlu olarak hazırlandı. Son olarak ise kitaplarda yer alan oyunlara ait videolara işaret dili eklendi.

Hazırlanan videolara EBA Platformu <https://www.eba.gov.tr/> adresinden erişilebiliyor.

■ HABER MERKEZİ





Silahlı Gasp Yapan Şahıslar Tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri Ateşli Silahla Yağma suçundan aranan 4 şahsa gerçekleştirdiği operasyonda 4 tabanca, 528 tabanca fişeği, 1080 euro, 950 dolar ve 16 bin 400 TL ele geçirdi.

OTOMOBİLİNİ PARK EDİP DİLENMEYE GİTTİ

SUÇÜSTÜ YAKALANDI

Adana'dan Bolu'ya dilenmek için gelen ve yaşlı gibi görünmek için kıyafetlerini değiştiren 40 yaşındaki dilenci, zabıta ekipleri tarafından suçüstü yakalandı. Otomobilini park edip, anahtarı da lastiğin üzerine koyan dilencinin 2 saat içinde bin 595 TL topladığı ortaya çıktı.

Edinilen bilgiye göre, Bolu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Cumali A. isimli şahsın da arasında olduğu şebekenin, Adana'dan Bolu'ya dilenmek için geldiğini tespit etti. Sakat gibi davranan ve yaşlı imajı vermek için kıyafetlerini değiştiren Cumali A., insanların manevi duygularını istismar ettiği sırada zabıta ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.

DİLENCİNİN 2 SAATLİK KAZANCI HAYRETE DÜŞÜRDÜ
Zabıta Müdürlüğüne getirilen dilencinin üzerinden 1595 TL para çıktı. Yaşlı gibi davranarak insanları kandıran Cumali A'nın aslında 40 yaşında olduğu, bu parayı da sadece 2 saatte topladığı ortaya çıktı. Dilenciye 5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 33. Maddesi ge-

reğince 977 TL idari para cezası kesildi.

FARKLI GÖRÜNTÜLERDE ORTAYA ÇIKTI

Öte yandan, Cumali A'nın, 01 CNC 19 plakalı otomobilini Atatürk Stadyumu yanına park ettiği, gayet rahat ve sağlıklı şekilde hareket ettiği görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde, Cumali A'nın aracı park ettikten sonra anahtarı diğer şebeke üyelerinin alabilmesi için teker bölümüne sakladığı, ardından da pazaryerine doğru ilerlediği görüldü.

Zabıta ekipleri, aracı kaldırma park ettiği için de şahsa ceza kesti.

■ İHLAS HABER AJANSI

Edinilen bilgiye göre, il dışından gelerek Bolu'da Ateşli Silahla Yağma olayına karıştıkları tespit edildi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü olayla ilgili harekete geçerek, 46 noktada 360 saatlik kamera kayıtlarının incelenmesinin ardından şahısların İstanbul ve Muğla'ya kaçtıkları tespit edildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri İstanbul ve Muğla'da operasyon gerçekleştirdi. Operasyonda 4 tabanca, 528 tabanca fişeği, 1080 euro, 950 dolar ve 16 bin 400 TL ele geçirildi.

Ekipler tarafından yakalanan şahıslar ise adliyedeki işlemlerinin ardından tutuklandı.

■ SERVET GÖKÇEK



Otomobille çarpışan hafif ticari araç devrildi

Bolu'da Paşaköy Mahallesi'nde otomobil ile çarpışan hafif ticari araç, meydana gelen kazada devrildi. Hafif ticari aracın sürücüsü yaralandı.

Kaza, Paşaköy Mahallesi'nde Eski İstanbul Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyreden Ferhat Güney idaresindeki 35 ARY 574 plakalı otomobil, Hakan Omuzlar yönetimindeki 56 AH 558 plakalı hafif ticari araç çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle hafif ticari araç dev-

rildi. Meydana gelen kazada Hakan Omuzlar yaralandı. Durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI

BOLU DAHİL 20 İLDE FETÖ OPERASYONU

Aralarından Bolu'nun da bulunduğu 20 ilde eş zamanlı düzenlenen Kıskaç-11 operasyonunda 70 FETÖ şüphelisi gözaltına alındı. Operasyonda çok sayıda dijital materyal de ele geçirildi.

Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı, TEM Daire Başkanlığı, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda İl Emniyet müdürlükleri, TEM ve KOM şube müdürlüklerince Aksaray, Bolu, Gaziantep, Sakarya, Muğla, Mersin, Manisa, İstanbul, Kayseri, Kars, Erzurum, İzmir, Elazığ, Adana, Uşak, Denizli, Sivas, Mardin, Edirne ve Bursa'da FETÖ'ye yönelik eş zamanlı operasyonlar yapıldığını belirten Yerlikaya, 70 şüphelinin yakalandığı bilgisini verdi.

Örgütün sözde 'Emniyet Mahrem Yapılanması' içerisinde faaliyette buldukları, örgütün kripto haberleşme programı "ByLock" kullanıcıları oldukları, ankesörlü telefonlarla iletişim kurdukları, örgütün 'Gaybubet Evi' olarak adlandırdıkları hücre evlerinde barındıkları, ifade ve teşhislerde adlarının geçtiği, FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ile aranma kaydı bulunduğu tespit edildi.

Operasyonlar sonucu, çok sayıda dijital materyale el konuldu.

■ İHA



tıra çarpan minibüsün sürücüsü ağır yaralandı

Anadolu Otoyolu Bolu Dağı geçişinde tıra çarpan minibüsün sürücüsü ağır yaralandı.



Otoyolun Ankara istikametinde Semih Ş. idaresindeki 34 CU 689 plakalı minibüs, Bolu Dağı Darıyeri Hasanbey mevkisinde önünde seyreden Mustafa D. yönetimindeki 40 BA 413 plakalı tıra çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Servis, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada araçta sıkışan Semih Ş. ekiplerin çalışmasıyla çıkarıldı.

Düzce Atatürk Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralının sağlık durumunun ciddi yetini koruduğu öğrenildi.

Tır sürücüsü, ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü.

■ ANADOLU AJANSI

Demirkol mal varlığını açıkladı

AK Parti Bolu Belediye Başkan adayı Muhammed Emin Demirkol, mal varlığını açıkladı.

İletişim ofisinden yapılan açıklamaya göre, Demirkol, internet platformları üzerinden yayınlanan bir programa katılarak ilde görev yapan yerel basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Bolu'da 8 yıl İl Sağlık Müdürlüğü görevinde bulunduğunu ve başhekimlik yaptığını aktaran Demirkol, İl Sağlık Müdürlüğü lojmanında oturduğunu, bir dönem de anne ve babasıyla Yeniçağa ilçesinde ikamet ettiğini anlattı.

Demirkol, çocuklarının, aile ile dede ve nine kültürüyle büyümesi için 2 yıl işe Yeniçağa minibüsleriyle gidip geldiğini, bunu Bolu terminalindeki herkesin bildiğini belirtti.

Mal varlığına ilişkin bilgi de veren Demirkol, "Sağlık Müdürlüğü yıllık 4 milyar bütçeyle yönetilen, çok büyük maliyetleri içinde barındı-

ran bir kurum ve biz bu kurumda tertemiz şekilde görevimizi yapıp alınımızın aklıyla görevimizi bıraktık. Mal varlığım şu şekildedir; 2015 model bir otomobilim var. Karaköy'de bir arsa ortaklığımız var. Hekim arkadaşlarımızın içinde bulunduğu bir arsa ortaklığım var. Yirmibeşte biri benim, toplam 20 dönümlük bir yer. Yaklaşık olarak bir dönüm bile düşmüyor yani 700-800 metrekare. Çarşı Berk tarafında Bolu'da 8 bin 400 metrekare bir tarla var. Bu tarlada da beşte bir hissem var. Yine ortaklı bir şekilde arkadaşlarımızla beraber aldık. İstanbul Arnavutköy'de 325 metrekare bir arsam var bana ait. Toplamda üç arsam var, ikisi hisseli. Onun dışında nakit kısmını da haval param içerisinde seçim döneminde harcadım. Şu anda mal varlığım budur." ifadelerini kullandı.

■ AYŞE KARAÇAM



Ulaştırma ve Alt Yapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz'e destek için Göynük'ü ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı Boyraz'dan Demiröz'e tam destek

Ulaştırma ve Alt Yapı Bakan Yardımcısı Boyraz'ın gerçekleştirdiği ziyarette, AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz, AK Parti Bolu İl Genel Meclis Üyesi Adayı Mehmet Özkan, AK Parti Göynük İlçe Başkanı ve teşkilat mensubu karşıladı.

Ulaştırma ve Alt Yapı Bakan Yardımcısı Boyraz, AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz ve beraberindekilerle Göynük halkıyla bir araya geldi. vatandaşlar bir araya gelen Ulaştırma ve Alt Yapı Bakan Yardımcısı Boyraz, Belediye Başkan Adayı Demiröz için destekte bulunurken vatandaşların da sıkıntılarını, önerilerini dinleyerek, Göynük Belediye Başkanı Mehmet Demiröz'ü takdirde ellerinden gelen tüm imkanları sunacaklarını söyledi.

"İNANIYORUM VE GÜVENİYORUM"

Ulaştırma ve Alt Yapı Bakan Yardımcısı Boyraz, Vatandaşlarla öneri ve sorunlarını dinledikten sonra Seçim Ofisinde açıklamada bulundu. Bakan Yardımcısı Boyraz, Belediye Başkan Adayı Demiröz'ü seçimleri kazanırsa tekrar Göynük'ü ziyaret edeceklerini söyleyerek, "Öncelikle Göynük halkımızın Ramazan ayını tebrik ediyorum. Başta rahmet, ortası mağrîfet sonu günahlardan kurtulma ayı olan 11 ayın sultanı ramazan ayını hep birlikte coşkuyla ve büyük mutlulukla yaşamaktayız. Rabbinden dua ediyorum nice ramazanlara sağlık sıhhat afiyet içinde erişmeyi nasip etsin. Bugün Göynük ziyaretimiz. Buradan önce Mudurnu ziyaretimiz vardı. Göynük ziyaretimizde değerli Belediye Başkan Adayımız, ilçe başkanımız ve teşkilatımızın diğer kademelelerinde görev alan teşkilat mensuplarıyla birlikte bir takım ziyaretler gerçekleştirdik ve inşallah



ziyaretlerimizi burada nihayetlendirdik. Bir sonraki ziyaretimizi değerli Belediye Başkan Adayımız seçimleri kazandıktan sonra inşallah biz ziyaretimizi de buraya yapacağız. Akşemsentin hazretlerinin diyarı olan manevi bir ikliminde sağanak sağanak yağdı ve her hücremize kadar hissettığımız bir mekanda bulunmak ve bu mekana hizmet etmekte ve hizmet etmek içinde yola çıkan değerli Belediye Başkan adayımıza da çıktığı bu yolda kendilerine muvaffakiyetler di-

liyorum. İnanıyorum ve güveniyorum ki Göynük halkı hizmet ve eser siyasetinin yegane temsilcisi olan AK Parti'yi destekleyecekler." dedi.

"GÖYNÜK HALKINA TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Başkan Yardımcısı Boyraz, Ankara'dan gerekli hizmetlerin gelmesi noktasında gerekli hassasiyeti göstereceklerini vurgulayarak, "Gerçekten AK Parti belediyeçiliğini tarif etmek gerekirse zamanı hizmete dönüştüren,

belediyeçiliğin tanımını değiştiren, hizmet denince akla gelen eser, hizmet ve hürmet siyasetinin tek temsilcisi inşallah güzel hizmetler yapacak. Bizde bu çıktığı yolda Ankara'dan gerekli hizmetlerin gelmesi noktasında gerekli hassasiyeti göstereceğiz. Biraz önce gezdiğimizde sahada vatandaşlarımıza hem hal olduğumuzda belli önerilerin, tavsiyelerin, şikayetlerini aldık. Bu öneri tavsiyeleri ve şikayetleri arasında çevre yolu çalışmaları zaten malunuz devam edi-

yor. Burada bir kavşak planı çalışmasıyla ilgili bir talepleri var. Bu konuyla ilgili biz Genel Müdürlüklerimizle görüşme yapacağız. Diğer konuda da belediye başkanımızın görev süreci dahilinde inşallah gerekli asfaltlama işlemlerinde ilçemizin eksik kalan, ulaşımdaki eksik kalan asfaltlama işlemlerini de hep birlikte yapacağız. Ben şimdiden kendisini tebrik ediyorum. Çünkü gördüğüm ve gözlemlediğim kadarıyla Göynük halkı kararını vermiş. Hizmetten yana eser ve hizmet siyasetine yanına karar verilmiş ve Belediye Başkan adayımıza inşallah oylarını verecekler. Ben şimdiden Göynük halkına teşekkür ediyorum. Teşkilat mensuplarımıza yürekten teşekkür ediyorum Belediye Başkan adayımızın çıktığı ve yürüdüğü bu yolda yalnız bırakmadıkları için. Şimdiden tüm Göynük halkının Ramazan Bayramını tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak, 31 Mart seçimlerinin samimiyetle belirle-neceğine dikkat çekerek, inançlı kadrolarla mücadele ettiklerini ve vatandaşların bunu gördüğünü, kendilerine güven-düğünü söyledi.

İLHAN DURAK BOLU'YU YÖNETMEK İÇİN HAZIR

"DEĞİŞİM, SAMİMİYET ve İCRAAT İÇİN VAKİT TAMAM"

Yerel seçimlere 1 gün kala tüm gücüyle çalışmalarını sürdüren Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak, sahadan kopmadan vatandaşlarla buluştu, esnafın sıkıntılarını dinledi. Bazen bir çocukla sohbet etti bazen gençlerle. Yaşlın bir teyzenin elini de tuttu amcanın da. Gönülden gönüle girmek her eli tuttu.

Durak, önce İl Başkanlığı döneminde şimdi de belediye başkan adaylığı sürecinde samimiyetle ön plana çıkan, vatandaşların başına bastığı isim oldu. 31 Mart Pazar günü akşamı, vatandaşların ve Allah'ın takdiriyle zaferlerini ilan edeceklerini umduğunu dile getirdi İlhan Durak.

Belediye başkan adayı ve mevcut Belediye Başkanı Tanju Özcan belediyenin imkanlarını ile AK Parti Bolu Belediye Başkanı Muhammed Emin Demirkol'un ise hükümetin gücüyle seçim kampanyası yürüttüğünü belirterek, kendisi ve partisinin inanmış kadrolarla mücadele ederek gönüllere dokunmaya devam ettiklerini ifade etti.

Durak "31 Mart seçimlerini samimiyet belirleyecek. Burada ne belediyenin gücü, ne hükümetin gücü hiç biri artı getirmiyor. Bizler inanmış kadrolarla mücadele ettik etmeye de devam ediyoruz. Vatandaşlarımızda bunu görüyor ve bize güveniyor. İnşallah 31 Mart Pazar günü ak-

şamı hem vatandaşın hem de Allah'ın ilahi takdiri ile vakit tamam diyerek zaferimizi ilan edeceğiz" dedi.

"VATANDAŞIMIZ O SENE BU SENE, VAKTİ GELDİ DİYOR"

Bolu'da yapılan anketlerde MHP'nin az oy alacağına dair yapılan algıya da Durak'ın cevabı gecikmedi. Durak açıklamasında "Ben doğal anketörüm. Günde minimum bin tane el sıkıyorum. Bu sıkıtığım bin tane elin altı yüz tanesi İlhan Başkan seninleyiz, o sene bu sene, vakti geldi diyorlar. Ben parayla hiç anket yaptırmadım. Diğer siyasi partiler yaptırıyor, vatandaşımız gereken cevabı verecektir" şeklinde konuştu.

"1 NISAN'DAN SONRA DA BOLU'YU SOKAK SOKAK ARŞINLAYACAĞIM"

Son olarak Bolu vatandaşlarına seslenen MHP Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak; "Ben gerçekleştirebileceğim

projelerle sahadayım. İlhan Durak olarak samimiyetle dürüst bir şekilde vatandaşımızın yanındayım. Elimi uzatıyorum, samimiyetle anlatıyorum. Milli servete sahip çıkacağımı, özel kalem bütçesi gibi bir bütçe olmayacağını, makamın şahsi harcamalarının olmayacağı bir belediye olacağını söylüyorum. Ben hep vatandaşımın yanındayım, onlarla birlikte olacağım. Talepleri dinliyoruz ve 1 Nisan'dan sonra da Bolu'yu sokak sokak arşınlayacağım. Bu-nu samimiyetle söylüyorum ve diyorum ki fırsat verin bizde



işin hakkını verelim. Mücadele-mizde gençliğimiz var, heyecanımız var, çalış-sınız. Gece uyuma-yız gündüz oturma-yız, işin de hakkını veririz. Bundan emin ol-sunlar istiyorum." İfa-delerine yer verdi.

■ ASLI AKIŞ

MİLLETVEKİLİ AKGÜL'DEN NET 31 MART SEÇİMİ YORUMU

"14 MAYIS'IN KAT BE KAT FAZLASI OY ALACAĞIZ"



İsmail Akgül, Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, "14 Mayıs seçimlerine bakarak hayaller kuranların korkulu rüyası hemşehrilerimiz olacak. 31 Mart'ta, 14 Mayıs'ta alınan oyun kat be kat fazlasının alınacağı kanaatindeyim" dedi.

Bolu'nun evladı olarak yerel yönetimlerdeki sorumluluklarını vurgulayan MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, vatandaşların her zaman yanlarında olduklarını belirtti. Akgül, 14 Mayıs seçimlerinde alınan oy oranının artacağına olan inancını da vurguladı.

"BELEDİYEYİ KAZANMAK İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ"

Milletvekili ve Bolu'nun evladı olarak yerel sorumluluktan kaçmadıklarını ve kaçmayacaklarını vurgulayan Akgül "Biz aslında yükümüzü yük ediyoruz.

Milletvekilleri seçim süreci bittikten sonra genelde bürokrasi çalışmalarına döner, yerel seçimler ile alakalı olarak da saha da yok demesinler diye gelir gider. Ben belediyeyi kazanmak için mücadele ediyorum. Neden çünkü biz bu işi hakıyla yaparız. Yani biz sorumluluktan kaçmayız. Muhtarlarımızın bizden bir şey talep etmesinden memnun oluruz. Belediyenin dokunabileceği bir alanın bize iletilmesinden biz memnun oluruz" şeklinde konuştu.

"ŞİKÂyet VE TALEPLERDEN KAÇMADIK"

vatandaşların iyi ve kötü günlerinde yanlarında olmanın önemine değinen milletvekili Akgül; "Biz şikâyetlerden, taleplerden kaçmayız. O yüzden bugün her cenazede, her düğünde, her cemiyette biz varız. Niye? Bize ulaşmayan vatandaşlar bize orada derdini söyler problemini çözeriz diye. Bizimle ilgili algı yapmaya çalıştılar, cenazeye veya düğünlerden başka neye katılıyor diye. İnsanlar iyi gününde kötü gününde vekilini, teşkilatlarını ya-

nında görmek istiyor. Her baba yiğidin harcı değildir öyle her cenazeye düğüne gitmesi. Çünkü buralarda vekile talep ve istekler gelir. Bu talepleri bir süre karşılamadığınızda size olumsuz olarak dönmeye başlar. Biz haddimizi gelen taleplerin her birine karşılık verme içerisinde olduk. Çözülecek bir şey de olsa konuyu detaylıyla anlattık bizi mazur görün dedik. Biz bunun samimiyetini aşıladık, o yüzden bunun karşılığını da 31 Mart'ta verecekler bize. Biz çünkü bu işin altından kalkabileceğimizi, bu iş için mücadele edebileceğimizi biliyoruz. Asla kimseye kulakları tıkamamış olmanın karşılığını alıyoruz. O yüzden 2023 14 Mayıs seçimlerine bakarak hayaller kuranların korkulu rüyası hemşehrilerimiz olacak" ifadelerini kullandı.

"SÖYLEDİKLERİMİZ BİRİLERİNİ MEMNUN ETMEYEBİLİR"

14 Mayıs seçimlerinde alınan yüzde 25'lik oy oranının 31 Mart seçimlerinde kat be kat artacağını vurgulayan

Akgül; "Söylediklerimiz birilerini memnun etmeyebilir ama bizim İsmail'in samimiyetini biz vatandaşa hissettirebildik. Genelde ne olurdu, seçimler biter siyasiler ortadan kaybolurdu. Biz aynı samimiyeti katlayarak buraya kadar getirdik. O yüzden 31 Mart'ta, 14 Mayıs'ta alınan oyun kat be kat fazlasının alınacağı kanaatindeyim. Çünkü insanlar bize şunu söylüyor. Biz sizi tanıyorduk biliyorduk ama oy vermedik. Vallahi pişman olduk. Keşke size oy verseydik. Bugün seçim olsa size oy veririz. Bizim seçim propagandamız da buydu, MHP'ye oy verenlere iyi ki dedirtireceğiz, vermeyenlere de keşke MHP'ye oy verseydik dedirtireceğiz demiştik. Bugün sahada bunun karşılığını alıyoruz. Yüzde 25'lik oy alınmış, bugün seçim olduğunda muhakkak bu oyun artacağını biliyoruz. Çünkü biz insanlara dokunmaya devam ediyoruz, onlarla birlikte olmaya devam ediyoruz. Bu samimiyetin hakkını milletimiz bize verecek." diye konuştu.

■ YASİN CELAL TORUN



BOLU'DA ORMAN SEVGİSİ TOPRAĞA DÖNÜŞTÜ

2 bin 500 fidan vatandaşlara dağıtıldı

Bolu'da 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Ağaç ve orman sevgisini aşlamak, geleceğe nefes olmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlara 2 bin 500 fidan dağıtıldı.

Fidan dağıtım törenine Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen, Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, kurum personeli ve vatandaşlar katıldı.

Yoğun ilgi gösterilen etkinlikte Bolu Orman Bölge Müdürlüğü yetkilileri tarafından Kent Meydanına getirilen mavi ladin, kestane, çam, sedir, kızılçık, ceviz, kuşburnu, ihlamur fidanı vatandaşlara ücretsiz olarak verildi.

Öte yandan İl merkezi ve ilçelerde, Orman Haftası dolayısıyla toplam 20 bin fidan dağıtıldığı öğrenildi.

"FİDANLARIMIZ TOPRAKLA BULUŞACAK"

Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen, "Kıyamet kopacak bile olsa elinizdeki fidanı dikişiniz diyen bir peygamberin ümmeti olarak çok önemli bir etkinlik için huzurlarınızdayız. Teveccühünüzden dolayı teşekkür ediyorum. Orman Haftası münasebetiyle toprakla

buluşturacağımız bu ağaçlarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.

"2 BİN 500 ADET FİDANI ÜCRETSİZ DAĞITTIK"

Etkinlikte konuşan Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, "Tüm halkımızın Ağaç Bayramı ve Dünya Ormanlık Günü tebrik ediyorum. Malumunuz 21 Mart günü olumsuz hava koşulları nedeniyle ücretsiz fidan dağıtımını etkinliğimizi bugüne erteledik. Bugün itibarıyla toplamda 2 bin 500 adet fidan ücretsiz olarak Orman Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde dağıtılacak" dedi.

"İLÇELERİMİZ DAHİL 20 BİN FİDANI HALKIMIZA DAĞITTIK"

Şentürk, ilimiz genelinde dağıtım yapılacak fidan sayısından bahsederek; "Tabi bu fidanlarda çoğunlukta meyvem fidanı, ihlamur, kızılçık, alıç, ceviz bunun yanı sıra ormanlara dikilen fi-

danlardan çam, sedir gibi fidanlarımız var. Vatandaşlardan istediğimiz fidanları diğerlerken mutlaka dışındaki poşetlerini yırtarak diksinler. Bunları toprakla buluşturunlar. Bolu genelinde de bu etkinlik kapsamında toplamda tüm ilçelerimizde dahil 20 bin fidanı Orman Bölge Müdürlüğü olarak halkımıza dağıtmış ve toprakla buluşturmuş olacağız." ifadelerini kullandı.

"ORMANLARIMIZIN ÖNEMİ GİDEREK ARTIYOR"

Küresel iklim değişikliğine dikkat çeken Şentürk; "Yalnızca bugün değil, aslında her gün ormanlar günüdür. Ormanlar gününü biliyorsunuz son zamanlardaki iklim değişikliği ve küresel ısınma nede-



niyle önemi giderek artıyor. Gerçek fidan dikimi olsun, gerekse orman koruma açısından olsun bizler Türk milleti olarak üzerimize düşeni her zaman yaptık. İnşallah bundan sonra da yine yapmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

Konuşmaların akabinde fidanlar Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen, Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk tarafından vatandaşlara dağıtıldı.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

KIBRISCIKLILAR AK PARTİ'Yİ BAĞRINA BASTI

Kıbrıscıklar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol ve İl Genel Meclis Üyesi Samet Kocadağ'ı destekledi.

31 Mart yerel seçimleri öncesi Bolu'da yaşayan Kıbrıscıklar, AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol ve İl Genel Meclis Üyesi Samet Kocadağ'a destek vermek için bir araya geldi. Aşağısoku Mahallesi'ndeki bir düğün salonunda düzenlenen etkinliğe AK Parti Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, İl Başkanı Suat Güner, Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, İl Genel Meclis Üyesi Adayı Samet Kocadağ, Kıbrıscık Belediye Başkanı Adayı Kemal Aktaş ve çok sayıda Kıbrıscıklı katıldı.



Kıbrıscıklar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Murat Demirel, Kıbrıscıkların AK Parti'yi destekleyeceklerini ifade ederek, "Kıbrıscık coğrafi yapısı gereği zor bir durumdur. Bu makus tarihini yenmesi açısından birlik ve beraber olma zamanıdır. Bu nedenle Kıbrıscık sevdalıları olarak kurduğumuz derneğimize destek olmanızı istiyorum. Bolu'da yaklaşık 8 bine yakın Kıbrıscıklı

ikamet ediyor. 25-30 bin arasında da Kıbrıscıklı var. Bizde Kıbrıscıklar olarak Muhammed hocamıza. Mustafa Devenli'ye ve Samet Kocadağ'a destek vereceğiz. Öznemiz Kıbrıscık ve Kıbrıscıklıdır. Bu nedenle tüm gücümüzle Her platformda adaylarımızı desteklemek görevimizdir" diye konuştu.

"KIBRISCIK DERNEĞİ İLİMİ-

ZE VE İLÇEMİZE HAYIRLI OL-SUN"

AK Parti Bolu İl Genel Meclis Üyesi Adayı Samet Kocadağ, "Kıbrıscığımızın ileri gelen büyüklerinin öncülük ettiği Derneğimizi hamdolsun resmi bir hüviyete kavuşturduk ve Derneğimizi kurmuş olduk. Derneğin kuruluşuna mihmandarlık yapan Kıbrıscıklar Yardımlaşma ve Dayanışma Dernek Başkanımız Murat Demirel'e ve yöne-

timine başarılar diliyor; Derneğin ilimize ve ilçemize hayırlar getirmesini temenni ediyor, kendilerine şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

"KIBRISCIKLILAR EVLADINA SAHİP ÇIKACAK"

Kocadağ, "Bolumuzu sosyal Belediyecilik, gerçek Belediyecilikten ziyade Sosyal Medya Belediyeciliği yapan zihniyetten, Arsa satın almayı, Bolu'da yar-

dıma muhtaç ailelere konutlar yapacağız diyerek sonrasında da o değerli arsaları ihale ile satan, Bölgenin en büyük Botanik Parkı'nı yapacağım diyerek yapmayı arsasını satan, Kültür Sanat Merkezi, Yeni Stadyum Projesi, Yaşlı Yaşam Merkezi, Organik Ürünler Pazarı, Kızılay Otoparkına Yeni Konsept, Karaçayır Dev Sosyal Tesis, 10 bin Araçlık Otopark, Vizyonkent Projesi, Gökçöy Su Sporları

Merkezi ve daha nicelerini söz verdikleri halde yerine getirmeyen bir şovmene değil, Bolu hak ettiği arzulanmış belediyeciliğe Gerçek Belediyeciliğe İl Sağlık Müdürlüğü'nde 10 yıl çeşitli alanlarda başarılı çalışmalar yapmış, Bolu Belediyesinin bütçesinin 2 katı bütçeyi yönetmiş ve Bolu Belediyesinin çalışan sayısının 3 katı çalışan nüfuz yöneticilik yapmış; Pandemi sürecini başarıyla yönetmiş olan AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayımız Muhammed Emin Demirkol hocamıza ile Allahın izniyle 31 Mart'ta kavuşacağız. Hem Bolu Belediye Başkan Adayımız Muhammed Emin Demirkol'a ve Bolu merkez mahalle ve merkez köylerinin oy vereceği İl Genel Meclisinde AK Parti'den 3. Sıra aday olarak gösterilen Kıbrıscık'ta Dünya'ya gelen, hemşehrini, evladını, genç kardeşini olan şahsıma desteklerinizi beklediğimi ifade etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

■ YASİN CELAL TORUN

BAŞKAN KAVAK SEBEN'DE MEZARLIK ALANININ YENİLENECEĞİNİ AÇIKLADI

Mezarlık Projesini duyuran Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak, "Alanlarının planlanması yapılarak hizmete sunulacak" dedi.

Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak, Seben için yeni bir mezarlık projesi hazırladı. Sebenli hayırsever vatandaşların başlılarıyla hayata geçirilecek yeni proje için Başkan Kavak proje duyurusunu yaptı.

Seben'in yeni bir mezarlığa kavuşacağını açıklayan Kavak, "Merkez ve Keskinli Mahallesi'nde hayırsever vatandaşlar tarafından belediyemize bağışlanan mezarlık alanlarının planlanması yapılarak hizmete sunulacak" dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



Demirkol'dan Özcan'a eleştiri "Büyük bir hayal kırıklığı"

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, yayımladığı video ile mevcut belediye başkanının vaat edip hayata geçirmediği projelerinin büyük bir hayal kırıklığı olduğunu iddia ederek; "Bolu'muzu geleceğe taşıyacağımız 101 büyük proje ortada. Bir de vaat ettikleri 52 projenin 4'ünü ancak yapıp 48'ini yapamayanlar ortada. Karar sizin, Bolu hepimizin, Bolu kazansın, hiç kimse kaybetmesin. Bizim derdimiz fenomen olmak değil hizmet etmek." dedi.

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, mevcut belediye başkanından yapılmayan projelerle ilgili tüm Boluluların yakından takip ettiği bilgileri vatandaşlara hatırlattı;

"Sanki ilk defa seçime giriyorlarmış gibi aynı vaatleri tekrar ısıtıp gözümüzün önüne koyuyorlar"

"2019 yılında seçilen şu anki belediye başkanı o dönemde 52 proje vaat etmişti. Fakat bunların ancak 4'ünü yaptı. Geri kalan 48'inde hiç yol kat edemedi. Neleri yapamadı? 404 sosyal konut vaat etmişti ihtiyacı sahipleri için. Biz 404 sosyal konutun ne zaman yapılacağını beklerken bir baktık ki

arsasını satmışlar. Stadyum projesini söz verdiği halde hiç yol kat edemediler. Şehir hastanesi yapılması için ayrılan ve bizim hastane yapılması için beklediğimiz fidanlık arazisi baktık ki satılmış. İlimizde en önemli problem otoparklar. 10.000 araçlık kapalı otopark sözü vermişken maalesef teslim ettiğimiz 3 otoparkın birini yıktı, elimizde 2 tane kaldı. Camiyi gördünüz. Yapmış olduğu cami Türkiye'de Allah'ın rahmetiyle cemaatin bulduğu yağmurluksuz namaz kılınmayan tek cami özelliği taşıyor. Açılmadan çatısının, 2 defa halılarının değiştiği bir camiyi 'Vinçli Camii' olarak tüm Türkiye tanıdı. Köroğlu Parkı nerede? Bugün sanki ilk defa seçime giriyorlarmış gibi aynı vaatleri tekrar ısıtıp gözümüzün önüne koyuyorlar."

"ULUSAL KANALLARIN YEDEK SİYASİ YORUMCUSUNU SEÇMİYORUZ, HİZMET EDECEK GERÇEK BİR BELEDİYE BAŞKANI SEÇİYORUZ"

Demirkol, mevcut belediye başkanının ulusal kanalların yedek siyasi yorumcusu olduğunu iddia ederek; "Geçmişimizde Bolu'muzu sağlıkta ilk 5'e taşıdık, birçok projeyi ulusal ve uluslararası alanda hayata geçirdik. Türkiye 100. Yılında Bolu Bir Adım Önde diyerek ayakları sağlam yere basan, belediyemizin imkanları, kurumlarımızla iş birliği ve merkezi hükümetimizin uyumuyla ortaya koyacağımız ve Bolu'muzu geleceğe taşıyacağımız 101 büyük proje ortada. Bir de vaat ettikleri 52 projenin 4'ünü ancak yapıp 48'ini yapamayanlar ortada. Karar sizin, Bolu hepimizin, Bolu kazansın, hiç kimse kaybetmesin. Bizim derdimiz fenomen olmak değil hizmet etmek." şeklinde konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

BOLU ARICILARINA İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ UYARISI:

"BİLİNÇLİ ARICILARA İHTİYAÇ VAR"

Bolu İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı İsmail Ünal, hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nedeniyle arıların bilinçli hareket etmesi gerektiğini söyledi.

Ünal, 2023'te devlet desteği alan birlik bünyesindeki 523 arıcının, önceki yıllara oranla daha iyi ve bol ürün aldığını belirtti.

Geçen yıl başına kadar mevsimlerin kurak geçtiğine değinen Ünal, "Yılbaşından sonra yağmurlar başladı. Yağmurlarla bal verimimiz gelişti, arttı. Geçen yıl Bolu arıcısı, aldığı üründen memnun kaldı." dedi.

Ünal, küresel iklim değişikliği nedeniyle iklim kaymalarının yaşandığına işaret ederek, yıllardır sektörde yer alan kişiler olarak bu sene iklimin 15-20 gün kaydığını gözlemlediklerini anlattı.

mında geçen yıl İstanbul ve Ankara'daki fuarlara gidecek arıcılar için 100'ün üzerinde araç kaldırdıklarını bildiren Ünal, akşamları düzenledikleri 15'er günlük hizmet içi eğitimlere de 280 civarında arıcının katıldığını kaydetti.

Ünal, geçen yılki eğitimlerde alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla merkez ve Gerede ilçesinde küresel iklim değişikliğinin arılar üzerindeki etkisinin anlatıldığını, yine arı hastalıkları konusunda bilgilendirme yapıldığını söyledi.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğinde bir ay boyunca akşam saatlerinde arıcılar için eğitim seminerleri düzenlendiğini vurgulayan Ünal, Ramazan Bayramı'ndan sonra da "küresel iklim değişikliğinde arıcılık, arı hastalıkları, kovan bakımları, arının beslenmesi ve iyi ürün elde etmenin yolları" konularında eğitim verileceğini ifade etti.

Ünal, geçen yıl kent genelinde 200 ton civarında bal alındığını, bu yıl da aynı rekoru beklediklerini dile getirdi.

"HEM BAL KAYBI HEM ARI KAYBI YAŞIYORUZ"

Arıcılığın bilim dalı olduğuna ancak okulunun bulunmadığına işaret eden Ünal, konuşmasını şöyle tamamladı: "Babadan görme usullerle arıcılık yapılmakta. Günlük bilgi aktarımını henüz gerçekleştiriyoruz. Arıcıya ulaşmakta zorluk çekiyoruz. Bilgi eksikliğinden dolayı hem bal kaybı hem arı kaybı yaşıyoruz. Bu sektörü masaya yatırıp, eğitimi ayağına tam anlamıyla gerçekleştirebilirsek mevsim kaymalarında zarar görmeyiz."

■ ANADOLU AJANSI



"BİLİNÇLİ ARICIYA İHTİYAÇIMIZ VAR"

Ünal, arıların kovanlardan istedikleri düzeyde bal alabilmesi için süreci iyi yönetmesi gerektiğinin altını çizerek, "Bilinçli olması ve hata yapmaması gerekiyor. Kovanları birden açıp arı yavrularını üşütmesi gerekiyor. Bilinçli arıcıya ihtiyacımız var." diye konuştu.

ARICILARA YIL BOYU EĞİTİMLER VERİLİYOR

Eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları kapsa-

Hasta Nakil Ambulansı Dönemi

Bolu'da sağlık kuruluşlarına ulaşmakta zorluk çeken hastalar için hasta nakil ambulansını hizmete alındı. Ambulans, normal araçla sağlık kuruluşuna gidemeyen hastalara hizmet verecek.

Bolu Belediyesi, sağlık kuruluşlarına gidemeyen hastalar için hasta nakil ambulansı devreye aldı. Donanımlı hasta nakil ambulansı, talep edilmesi halinde şartları tutan hastaların şehir içindeki sağlık kuruluşlarına nakillerini sağlıyor. Sağlık kuruluşlarına kendi araçlarıyla gidemeyecek durumda olan ve bu hizmetten faydalanmak isteyen hastalar ve hasta yakınları, Bolu Belediyesi'nden talep oluşturarak hizmetten yaralanacak.

■ HABER MERKEZİ



Gölcük Tabiat Parkı Ramazan ayında en sakin günü geçiriyor

Bolu'nun doğa harikası Gölcük Tabiat Parkı, Ramazan ayında en sakin günlerini yaşıyor.

"Bolu'nun incisi" olarak tabir edilen kent merkezine 13 kilometre uzaklıktaki Gölcük Tabiat Parkı, Ramazan ayında sessiz günlerini yaşıyor. Tatilcilerin hafta sonu yoğun ilgi gösterdiği Gölcük Tabiat Parkı, bugün sessizliğe büründü. Az sayıda yabancı tatilcinin geldiği tabiat parkında misafirler, doğayla baş başa keyifli anlar yaşadı.

İlk defa Gölcük'e geldiğini söyleyen Rasim Karadağlı, "Havaası yayla havası gibi. Buraya yazın gelmek lazım. Burada şu an kimse yok. Huzurlu bir yer. Buraya gelip sakin sakin gezebilirsiniz" dedi.

■ İHLAS HABER AJANSI



Başkan Suat Çelen'den adaylık açıklaması

"ADAY OLDUĞUMUZU ŞİMDİDEN DEKLARE EDİYORUZ"



Türkiye Cimnastik Federasyonu (TCF) Başkanı Suat Çelen, "Antalya'yı dünya cimnastiğinin merkezi haline getirmek istiyoruz" dedi.

Antalya'da 29-31 Mart tarihlerinde 27 ülkeden 108 sporcunun katılımıyla yapılacak Artistik Cimnastik World Challenge Cup'ın basın toplantısı, Konyaaltı ilçesindeki bir otelde gerçekleştirildi.

Basın toplantısında Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili İzzet Tekeli, Vestel Marka İletişim, Deneyim ve İş Geliştirme Genel Müdür yardımcısı Osman Badur, Artistik Cimnastik Kadın Milli Takım Antrenörü Munise Tuna, Artistik Cimnastik Erkek Milli Takım Başantrenörü Yılmaz Göktekin, milli sporcu Derin Tanrıyaşükür ve İbrahim Çolak'ın yanı sıra diğer milli sporcular yer aldı.

"ANTALYA, SPORUN VE TURİZMİN MERKEZİ"

Antalya'nın sporun ve turizmin merkezi olduğunu ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili İzzet Tekeli, "Sizleri şehrimizde ağırlamaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Şehir olarak Antalya, sporun ve turizmin merkezi. Bu tür organizasyonların şehrimize ve ülkemize fayda sağladığını düşünüyorum. Umarım bu yarışma hem federasyonumuza hem değerli sporcularımıza katkı sağlar. Hepinize başarılar diliyorum" dedi.

"ANTALYA'YI DÜNYA CIMNASTİĞİNİN MERKEZİ HALİNE GETİRMEK İSTİYORUZ"

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı ve Uluslararası Cimnastik Federasyonu Asbaşkanı Suat Çelen, "Biz Türkiye olarak yedincisini düzenliyoruz ama Antalya'da ilk defa bu organizasyonu tertip ediyoruz" diye konuştu.

Antalya'nın dünya markası bir şehir olduğunu kaydeden Çelen, "Burada Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında düzenlemiş olduğumuz, Avrupa Büyükler Şampiyonası, Dünya Gençler Şampiyonası ve Avrupa Büyükler Aerobik Şampiyonası'ndan sonra bütün dünya ülkeleri Antalya'yı artık turizm şehri olarak biliyor ama artık bir cimnastik şehri olarak da bilmeye başladı. Biz arzu ediyoruz ki cimnastikte de büyük şampiyonalar öncesinde buraya gelsinler, kamp yapsınlar ve buradan büyük şampiyonalara gitsinler. Antalya'yı dünya cimnastiğinin merkezi haline getirmek istiyoruz. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından muhteşem bir salon, Türk cimnastiğine kazandırıldı. 27 ülkeden 108 sporcu katıldı. Ama ben inanıyorum ki önümüzdeki dönem olimpiyat kotası veren dünya kupalarından birine çevirebilirsek bu organizasyonu ora-

da da tabii büyük bir yarış olacak. Biz aday olduğumuzu şimdiden deklare ediyoruz. O zaman buraya en az 100 ülke gelecek ve çok daha fazla sporcular gelecek. Çünkü bütün herkes buraya gelmek zorunda kalacak. Geçen yıl artistik erkek cimnastik takımı dünyanın ilk 12 takımı arasına girerek tarihi bir başarı elde etti" şeklinde konuştu.

"HERKESİN BEKLENTİLERİ ÜST DÜZEYDE"

Antalya'yı evleri gibi gördüklerini kaydeden Artistik Cimnastik Erkek Milli Takım Başantrenörü Yılmaz Göktekin, "Cimnastik ailesi giderek büyüyor. Ve ailemize katılan her ferdi biz yeni olarak görmüyoruz. Herkesin bizden beklentileri üst düzeyde. Bu beklentiyi ortaya çıkaran burada değerli sporcularımız var. Bizim sporcularımız dünya arenasında, Avrupa arenasında çok saygın ve başarılı sporcular. Burada güzel bir hazırlık süreci geçirdik. Geçen hafta burada Türkiye şampiyonası vardı. Ve Türkiye Şampiyonası'nda yaklaşık üç hafta sonra gideceğimiz Avrupa Şampiyonası'nın kadrosunu oluşturduk. Genç kadromuz var. Tabii ki tecrübeli abileriyle beraber güzel bir takım oluşturduk. Avrupa'da güzel başarılar ve güzel sonuçlar elde edeceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı.

"TARİHİ MADALYALAR ALACAĞIZ"

Heyecanlı bir yarışmanın kendilerini beklediğini kaydeden milli sporcu İbrahim Çolak, "Heyecanlı bir yarışma olacak. Bildiğiniz gibi bu yıl olimpiyat yılı ve iki büyük yarışma var. Tabii ki birincisi olimpiyat oyunları. İkincisi de yaklaşık 1 ay sonra yapılacak olan Avrupa Şampiyonası. Vestel World Challenge Cup yarışması Avrupa Şampiyonası önceki son yarışmamız ve takım olarak bu yarışmaya ve Avrupa Şampiyonası'na iyi bir şekilde hazırlandık. Ben inanıyorum ki hem Avrupa Şampiyonası'nda hem olimpiyat oyunlarında tarihi madalyalar alacağız" şeklinde konuştu.

"ÜLKEMİZİ MUTLU EDECEĞİMİZE İNANUYORUM"

Şampiyonaya iyi hazırlanacaklarını ifade eden Artistik Cimnastik Kadın Milli Takım Antrenörü Munise Tuna, "Avrupa Şampiyonası öncesi Antalya'da bu şampiyonaya katılmaktan mutluyuz ve hazırlık yapıyoruz. Avrupa Şampiyonası için hazırlanıp madalyamızı alıp ülkemizi çok iyi bir şekilde mutlu edeceğimize inanıyorum" dedi.

"ELİMİZDEN GELENİN EN İYİSİNİ SERGİLEYECEĞİZ"

Milli sporcu Derin Tanrıyaşükür

ise "Böyle büyük bir organizasyonun ülkemizde, Antalya'da yapılması hepimiz için çok büyük bir gurur. Çok keyif verici bir durum. Hem ülkemiz, hem bizler için. Her yarışmaya olduğu gibi bu yarışmaya da hazırlandık. Antrenmanlarımızı tamamladık. Hepimizin kendine özgü ve takım olarak hedeflerimizin olduğu bir yarışma. Bu hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için de yarışmada elimizden gelenin en iyisini, en iyi performansını sergileyeceğimize inanıyorum" değerlendirmesinde bulundu.

Dünya Kupası'na 27 ülkeden 108 sporcu katılacak. Dünya Kupasında milli takımımızı erkeklerde İbrahim Çolak, Ahmet Önder, Adem Asil, Mert Efe Kılıçer, Kerem Şener, Ahmet Burak Ekici, Yunus Emre Gündoğdu, Mehmet Ayberk Koşak ve Sercan Demir, kadınlarda ise Bengisu Yıldız, Derin Tanrıyaşükür, Bilge Tarhan, İlayda Şahin ve Atiye Berra Karadeniz temsil edecek.

■ HABER MERKEZİ



30 Mart 2024 Cumartesi Sayı: 6032 Sayfa: 8 Fiyat: 5 TL

Boluspor'dan resmi açıklama

GENÇ OYUNCU İMZAYI ATTI

Boluspor, genç oyuncularından Tolunay Artuç'un sözleşmesini karşılıklı anlaşarak 2027-2028 sezonuna kadar uzattı.

Kırmızı beyazlıların resmi internet sitesinden yapılan açıklamada; "Artuç, 2018-2019 sezonunda Boluspor Futbol Akademisi'ne transfer olurken, 2022-2023 sezonunda ilk profesyonel sözleşmeyi imzaladı. 2024-2025 sezonu sonunda sözleşmesi bitecek olan Tolunay Artuç ile 2027-2028 sezonu sonuna kadar yeni sözleşme imzalandı. Genç futbolcumuz Tolunay Artuç'a Boluspor forması ile üstün başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi. ■ BURHAN YEŞİLTAS



madalyalar sahiplerini buldu

İlçede ilk defa düzenlenen ve çocuklardan büyük ilgi gören Langırt Turnuvasında başarılı olanlara madalyaları Kaymakam A. Berkay Deniz ve İlçe protokolü tarafından takdim edildi.

İlçe çocuk ve gençlerini spor salonuna alıştırmak, serbest zamanlarını rekreatif gençlik faaliyetleriyle geçirmelerini sağlamak amacıyla spor kompleksine kazandırılan Langırt'ta bu hafta yarışma heyecanı yaşandı.

Kızlar ve erkekler olarak iki kategoride tertip edilen ve 2 gün süren turnuvanın sonucunda başarılı sporculara madalya ve kupalarını Kıbrısık Kaymakamı A. Berkay Deniz, Gençlik ve Spor Müdür Vekili İbrahim Damar,

Milli Eğitim Müdürü İhsan Kazanç, Yazı İşleri Müdürü Orhan Çetin, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hasan ER-CAN ve Fitness antrenörü Volkan Toraman takdim etti.

Kıbrısık Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Aykut Karakuzu, diğer branşların sporcuları ve velilerinin de bulunduğu ödül töreni sonrası halı sahada toplu fotoğraf çekildi.

■ YASİN CELAL TORUN

Yarışma sonuçları ise şu şekildedir:
Kıbrısık Yıldızlar Langırt Turnuvası
Erkekler:
1. Deniz Altok
2. Gökhan Bağlan - Fırat Belin
3. Poyraz Çağında - Egemen Tekindor
Kızlar:
1. İrem Su Can - Beren Su Can
2. Rabia Nur Gonca - Meryem Aydoğan
3. Ceylin Beril Ertürk - Hazal Saadet